



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/70/2018/0054**

vyřizuje: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Dodavatel

IČ: 27777871

DIČ: CZ27777871

NEVIOL s.r.o.

Pod Myslivnou 662

739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí

V Praze 19.7.2018

Objednávka - Neviol s.r.o. - Oprava zasíťování Jívanská 647 - přízemí

Objednáváme opravu slaboproudých rozvodů v lokalitě Jívanská 647 přízemí dle zaslané cenové nabídky.

Předpokládaná celková cena:

276 908,60 Kč

Termín dodání:

15.září 2018

Způsob dodání:

Způsob platby:

na fakturu se splatností

Splatnost faktury:

14 dní

Zboží dodejte na adresu

Městská část Praha 20
Jívanská 647
193 21 Praha – Horní Počernice

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20
Jívanská 647
193 21 Praha – Horní Počernice

[REDACTED]
vedoucí odboru

**Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.**

SLABOPROUDÉ ROZVODY

Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Patchcord cat.6 1m červená	40 ks	35,00 Kč	1 400 Kč
Patchcord cat.6 3m červená	20 ks	55,00 Kč	1 100 Kč
Patchcord cat.6 1m zelená	40 ks	35,00 Kč	1 400 Kč
Patchcord cat.6 3m zelená	20 ks	55,00 Kč	1 100 Kč
Patchcord cat.6 3m šedá	120 ks	55,00 Kč	6 600 Kč
Žlab 125/50	50 m	340,00	17 000 Kč
1440/1 MONOFLEX 320 N PVC	100 m	60,00	6 000 Kč
HKD-S M8*40 KOTVA ÚDEROVÁ	100 ks	15,00	1 500 Kč
GST 4.8 M8x1000 ZÁV.TYČ GALV.	50 ks	21,00	1 050 Kč
Kanál LV 40*20	60 m	110,00	6 600 Kč
parapetní žlab s přepážkou	20 m	560,00	11 200 Kč
Podružný materiál	1 kpl	3 500,00	3 500 Kč
KRABICE UNIVERZÁLNÍ	60 ks	85,00	5 100 Kč
Datová zásuvka, 2xRJ-45 Cat.6a, nestíněná, pod omítku, včetně rámečku IP44	60 ks	300,00	18 000 Kč
Kabel U/UTP Cat.6a 4x2xAWG23, PVC plášť modrý, box 305m	5000 m	16,00	80 000 Kč
Popisy tras - gravírovaný	1 ks	1 000,00	1 000 Kč
Pruchod stenou	15 ks	600,00	9 000 Kč
19" patchpanel kompaktní, 24xRJ-45 nestíněný Cat.6 de-embedded, výška 1U	6 ks	3 200,00	19 200 Kč
19" vyvazovací kovový panel, 5xvelké plastové oko, výška 1U, barva šedá	6 ks	350,00	2 100 Kč
Celkem			192 850 Kč

Montáž strukturované kabeláže (SK) včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Měření linky cat.6	1 kpl	6 000,00	6 000 Kč
Výkony pro dokončení až 500 prvků	1 kpl	8 000,00	8 000 Kč
Doprava a přesuny hmot	1 kpl	8 000,00	8 000 Kč
Vedlejší projektové náklady	1 kpl	12 000,00	12 000 Kč
Režije	1 kpl	2 000,00	2 000 Kč
Celkem			36 000 Kč

rekapitulace

SLP - Přípojka, SK, PA

Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže 192 850 Kč

Montáž strukturované kabeláže (SK) včetně montáže 36 000 Kč

cena celkem 228 850 Kč